- 1 -

共 青 团 江 苏 城 乡 建 设 职 业 学 院 委 员 会 文 件
苏城建院团〔2023〕24 号

关于公布 2023 年春学期学生社团审查注册
结果的通知

各社团业务指导单位、各学生社团:

为进一步加强学校学生社团管理，提升社团工作的制度

化、规范化，根据《江苏城乡建设职业学院学生社团管理办

法（修订）》（苏城建院团〔2022〕22 号）和《关于开展 2023

年春学期学生社团审查注册及指导教师聘任工作的通知》

（苏城建院团〔2023〕2 号）等文件要求，经学生社团、教

师个人自主申请，社团业务指导单位、学生社团联合会、校

团委评议审核，校内公示，现将 2023 年春学期学生社团审

查注册结果公布如下（排名不分先后，详见附件）。

附件：2023 年春学期学生社团审查注册结果

- 2 -

（此页无正文）

共青团江苏城乡建设职业学院委员会

2023 年 6 月 30 日

- 3 -

附件

2023 年春学期学生社团审查注册结果

序号 社团名称 社团类别 业务指导单位 指导教师 审查注册结果

1 马克思主义中国化时代化学社 思想政治类 思政部 李也 合格

2 三思学习社 思想政治类 思政部 金芸 合格

3 “四史”研究社 思想政治类 思政部 齐雅芬 合格

4 绿色联盟 学术科技类 团委 黄志良 合格

5
江苏城建院 BIM 协会/

开元软件爱好者协会
学术科技类 教务处 朱平 合格

6 数学建模协会 学术科技类 基础部 侯杰 合格

7 阿里社 学术科技类 基础部 张笑天 合格

8 数学竞赛社 学术科技类 基础部 张迪 合格

9 计算机 Python 编程设计社 学术科技类 基础部 周婷 合格

10 数学探索与研究社 学术科技类 基础部 陈尹刚 合格

- 4 -

11 数独社 学术科技类 基础部 方玲 合格

12 应用统计社 学术科技类 基础部 王丽花 合格

13 信息技术社 学术科技类 基础部 陈晶 合格

14 趣味数学社 学术科技类 基础部 陈尹刚 合格

15 法律协会 学术科技类 思政部 李也 合格

16 燃气协会 学术科技类 公用事业学院 孟祥军 合格

17 风景园林协会 学术科技类 公用事业学院 王永亮 合格

18 环保协会 学术科技类 公用事业学院 姚金花 合格

19 物管协会 学术科技类 管理工程学院 房亮 合格

20 房地产协会 学术科技类 管理工程学院 熊亮亮 合格

21 财务管理社 学术科技类 管理工程学院 毛艳羚 合格

22 微智库协会 学术科技类 设备工程学院 孟亚俐 合格

23 装配式建筑协会 学术科技类 土木工程学院 张永强 合格

24 建院桥梁与隧道工程协会 学术科技类 土木工程学院 张凡 合格

- 5 -

25 建院钢结构协会 学术科技类 土木工程学院 唐柏杰 合格

26
世界技能大赛混凝土建筑项目

协会
学术科技类 土木工程学院 仇成威 合格

27 三维影视联盟 学术科技类 建筑艺术学院 钱建春 合格

28 光环境协会 学术科技类 建筑艺术学院 孔德敏 合格

29 无人机协会 学术科技类 建筑艺术学院 吴俊 合格

30 木作协会 学术科技类 建筑艺术学院 郭雨婷 合格

31 测量协会 学术科技类 建筑艺术学院 潘玉英 合格

32 互联网+双创社 创新创业类 招生就业处 尚阳阳 合格

33 校史宣讲社 文化体育类 质量发展处 徐波 合格

34 大学生艺术团 文化体育类 团委 张丙昕 合格

35 表演社 文化体育类 团委 张丙昕 合格

36 舞蹈协会 文化体育类 团委 张丙昕 合格

37 说唱社 文化体育类 团委 张丙昕 合格

38 器乐社 文化体育类 团委 张丙昕 合格

- 6 -

39 声乐队 文化体育类 团委 张丙昕 合格

40 青媒体工作室 文化体育类 团委 陈煜轩 合格

41 广播台 文化体育类 团委 陈煜轩 合格

42 电子竞技协会 文化体育类 基础部 王丽花 合格

43 诗词协会 文化体育类 基础部 胡婕 合格

44 书法协会 文化体育类 基础部 边学斌 合格

45 吟诵协会 文化体育类 基础部 徐智 合格

46 城建魔方社 文化体育类 基础部 侯杰 合格

47 大美之艺画社 文化体育类 基础部 周丽洁 合格

48 毓绣社 文化体育类 基础部 方玲 合格

49 公共艺术设计协会 文化体育类 基础部 周丽洁 合格

50 英美影片赏析社 文化体育类 基础部 马鼎 合格

51 口语协会 文化体育类 基础部 汤丽琴 合格

52 国际英语交流俱乐部 文化体育类 党政办公室 赵亚男 合格

- 7 -

53 海外交流协会 学术科技类 基础部 顾航 合格

54 英美文学赏析社 文化体育类 基础部 崔翠 合格

55 历史爱好者协会 文化体育类 基础部 王浩 合格

56 红杏文学社 文化体育类 基础部 汤琛珺 合格

57 汉服文化社 文化体育类 基础部 丁赟 合格

58 薪火民谣社 文化体育类 思政部 程子恒 合格

59 军事纵横社 文化体育类 思政部 张莉平 合格

60 跆拳道协会 文化体育类 体育部 庄永波 合格

61 篮球社 文化体育类 体育部 于龙 合格

62 羽毛球社 文化体育类 体育部 闫杰 合格

63 网球社 文化体育类 体育部 叶晓杰 合格

64 田径社 文化体育类 体育部 吴震震 合格

65 健美操社 文化体育类 体育部 屠丽琴 合格

66 自由搏击社 文化体育类 体育部 刘国平 合格

- 8 -

67 慢投垒球社 文化体育类 体育部 原宗鑫 合格

68 武术社 文化体育类 体育部 刘国平 合格

69 空手道协会 文化体育类 体育部 庄永波 合格

70 舞龙舞狮社 文化体育类 体育部 刘国平 合格

71 乒乓球社 文化体育类 体育部 原宗鑫 合格

72 女子篮球社 文化体育类 体育部 徐铮 合格

73 极限攀岩 文化体育类 体育部 潘淑龙 合格

74 国防协会 文化体育类 安全保卫处 唐锋 合格

75 大学生通讯社 文化体育类 党委宣传部 张磊 合格

76 校心理协会 文化体育类 学生工作处 姜建平 合格

77 晨曦读书社 文化体育类 图书馆 英莉 合格

78 奕灵艺术团 文化体育类 公用事业学院 朱雯 合格

79 民族歌舞社 文化体育类 公用事业学院 朱雯 合格

80 留青竹刻社 文化体育类 管理工程学院 武晏好 合格

- 9 -

81 金坛刻纸社 文化体育类 设备工程学院 缪小燕 合格

82 “翰墨轩”书法社 文化体育类 设备工程学院 姚佳程 合格

83 推理社 文化体育类 土木工程学院 张航 合格

84 奕棋社 文化体育类 土木工程学院 周征 合格

85 晚遇剪辑社 文化体育类 土木工程学院 惠平 合格

86 “清音”茶文化社 文化体育类 土木工程学院 陆佳钰 合格

87 心晴心理协会 文化体育类 土木工程学院 惠平 合格

88 动漫协会 文化体育类 建筑艺术学院 韩文霞 合格

89 鸿蒙剧社 文化体育类 建筑艺术学院 孟震彦 合格

90 创意涂鸦社 文化体育类 建筑艺术学院 陈婷婷 合格

91 青橙志愿者协会 志愿公益类 团委 陈煜轩 合格

92 禁毒志愿者小分队 志愿公益类 团委 陈煜轩 合格

93 一加志愿小分队 志愿公益类 团委 陈煜轩 合格

94 爱心之家 志愿公益类 公用事业学院 朱雯 合格

- 10 -

95 无偿献血志愿服务小分队 志愿公益类 公用事业学院 朱雯 合格

96 管理学院志愿者小分队 志愿公益类 管理工程学院 武晏好 合格

97 管理工程学院义工联盟 志愿公益类 管理工程学院 曹彩宁 合格

98 蓝天志愿服务小分队 志愿公益类 设备工程学院 王艺琳 合格

99 阳光志愿者小分队 志愿公益类 建筑艺术学院 辛俊婕 合格

100 红十字会 志愿公益类 后勤保障处 高柳莺 合格

101 思政小主播 教育实践类 思政部 张邢宇 合格

102 “智能+”学生宣讲团 教育实践类 设备工程学院 王艺琳 合格

103 土木辩论队 教育实践类 土木工程学院 张燕飞 合格

104 土木宣讲团 教育实践类 土木工程学院 庞静 合格

105 反诈联盟 教育实践类 土木工程学院 岳淼 合格

106 知行社 教育实践类 建筑艺术学院 周影 合格

107 聚星创业社 创新创业类 建筑艺术学院 刘苏青 合格（新成立社团）

108 艺心一意社 教育实践类 建筑艺术学院 孙悦桐 合格（新成立社团）

- 11 -

109 助梦社 教育实践类 建筑艺术学院 靖爽 合格（新成立社团）

110 新型碳中和能源科技协会 教育实践类 设备工程学院 吴玫 合格（新成立社团）

111 城建青年说 教育实践类 思政部 汤木 合格（新成立社团）

112 智能+青年学习社 教育实践类 设备工程学院 王艺琳 合格（新成立社团）

113 桌游社 文化体育类 管理工程学院 李名洋 合格（新成立社团）

114 啦啦操社 文化体育类 体育部 王晶晶 合格（新成立社团）

115 遇见瑜伽社 文化体育类 体育部 王晶晶 合格（新成立社团）

116 女子羽毛球社 文化体育类 体育部 唐家卉 合格（新成立社团）

117 运河文化协会 文化体育类 基础部 李晓攀 合格（新成立社团）

118 极限飞盘社 文化体育类 体育部 曹梅 合格（新成立社团）

119 匠物鼓社 文化体育类 土木工程学院 郭相钧 合格（新成立社团）

120 建筑艺术学院合唱团 文化体育类 建筑艺术学院 李欣航 合格（新成立社团）

121 Cell 新能源技术社 学术科技类 设备工程学院 张少瑜 合格（新成立社团）

122 建筑 3D 打印社 学术科技类 土木工程学院 唐柏杰 合格（新成立社团）

- 12 -

123 智能建造协会 学术科技类 土木工程学院 周征 合格（新成立社团）

124 心逸社团 自律互助类 设备工程学院 郑逸 合格（新成立社团）

125 剑道社 文化体育类 体育部 朱倩谊 不合格（缺少注册材料）

126 双截棍协会 文化体育类 体育部 徐则麟 不合格（缺少注册材料）

127 排球社 文化体育类 体育部 王云 不合格（缺少注册材料）

128 足球社 文化体育类 体育部 徐则麟 不合格（缺少注册材料）

129 体育舞蹈社 文化体育类 体育部 屠丽琴 不合格（缺少注册材料）

130 象棋社 文化体育类 体育部 刘国平 不合格（缺少注册材料）

131 红色文化研究社 思想政治类 思政部 沈宗阳 不合格（缺少注册材料）

132 青年筑梦协会 教育实践类 思政部 马文娟 不合格（缺少注册材料）

133 创想 3D 打印社 创新创业类 社团注销

134 创新创业社 创新创业类 社团注销

135 BIM 创新协会 创新创业类 社团注销

136 酷设计社 创新创业类 社团注销

- 13 -

137 建筑模型社 学术科技类 社团注销

138 造价协会 学术科技类 社团注销

139 飞镖协会 文化体育类 社团注销

140 街头极限健身社 文化体育类 社团注销

141 趣味英语社 文化体育类 社团注销

142 五子棋社 文化体育类 社团注销

143 广场舞社 文化体育类 社团注销

144 鉴影社 文化体育类 社团注销

145 消防安全协会 文化体育类 社团注销

146 锋向标志愿者小分队 志愿公益类 社团注销

- 14 -